Prefeitura Municipal de São Paulo – SP, em 06/11/2025, constam débitos relativos a IPTU no 
valor de R$ 26.987,46.   20)Conforme Auto de Penhora e Avaliação consta débitos condominiais 
no valor de R$ 280.086,49 atualizado até 07/2023. Avaliado em 03/08/2023 em R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais). Valor mínimo: R$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e 
quinhentos reais). Depositário: Gabriel Dias Bueno. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-